
1 

 

 

 
- Ai Docenti: 

 Prof. M. Testoni 

 Prof.ssa G. Sclafani 

 Prof.ssa A. Santangelo 

- Ai Docenti Tutti 

- Al DSGA 

- Al personale Ata 

- All’Albo/sito 

- Atti 

 
 

Oggetto: Decreto Costituzione Seggio Elettorale – Elezioni delle componenti CSPI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “termini e modalità delle elezioni delle 

componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni 
e delle nomine dei suoi componenti – indicazione delle elezioni” 

- VISTO la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante istruzione operative  

- VISTO la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “chiarimenti – elezioni delle Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione” 

- VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico di nomina della Commissione Elettorale di istituto 

prot. n. 2995 del 19/03/2024 

- VISTO il verbale n. 4 della Commissione Elettorale di Istituto (prot. n. 3824 del 10/04//2024) 
- PRESO ATTO della comunicazione di indisponibilità a far parte del seggio elettorale per motivi 

personali da parte del Sig. Liborio Giarratano (prot. n. 4071 del 18/04/2024) 

- APPURATA la disponibilità della docente Angela Santangelo 

-  

DECRETA: 

 

Art. 1) ai dell’art. 7 della nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024, la Commissione Elettorale di Istituto 

per semplicità organizzativa può coincidere con seggio elettorale che risulta pertanto così costituito: 

Prof. Mario Testoni (Presidente), Prof.ssa Giovanna Sclafani (scrutatore), Prof.ssa Angela Santangelo 

(scrutatore); 

Art. 2) il seggio elettorale n. 1 dell’Istituto Comprensivo “A.Inveges” di Sciacca costituito presso il 

plesso centrale sito in via Alcide de Gasperi, 8/A. 

          Il Dirigente scolastico 

              Prof.ssa Maria Angela Croce 
 (Firmato digitalmente) 

 




	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA:

		2024-04-19T08:53:07+0200
	CRCMNG61R59I533Q




